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ConvaTec PRESENTA® Chusteczki do pielęgnacji i ochrony
skóry wokół stomii (423524) - 24szt.
 

Cena: 42,90 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.02.01 (P.141)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

PRESENTA® chusteczki do pielęgnacji i ochrony skóry wokół stomii, oczyszczają skórę z wydzieliny ze stomii lub pozostałości
przylepca zawierające w swoim składzie składniki przyjazne dla skóry:

- wyciąg z aloesu - działa nawilżająco, łagodzi nieprzyjemne odczucia związane z podrażnioną skórą
- biolin P - prebiotyk wspierający tworzenie bariery ochronnej skóry
- glukozyd kokosowy - naturalny składnik myjący

Chusteczki mogą stosowane u osób dorosłych i dzieci od 6 miesiąca życia.

Właściwości:
- oczyszczają skórę z wydzieliny ze stomii lub pozostałości przylepca
- przy regularnym stosowaniu tworzy na skórze barierę ochronną i zapobiega powstawaniu zmian skórnych, spowodowanych
drażniącym działaniem treści jelitowej lub moczu

Sposób użycia:
Stosować zamiast wody i mydła podczas każdej zmiany sprzętu stomijnego.
Przed użyciem umyć starannie ręce.
Otworzyć plastikowe okienko, odkleić etykietkę i wyjąć jednorazową chusteczkę.
Przetrzeć skórę wokół stomii.
Zużytą chusteczkę wyrzucić do pojemnika na odpady.
W zależności od stopnia zabrudzenia czynność oczyszczania należy powtórzyć używając nowej chusteczki do momentu całkowitego
sunięcia zanieczyszczenia.
Po każdym użyciu zamknąć szczelnie opakowanie.

Skład:
Woda dejonizowana, glukozyd kokosowy, gliceryna, Biolin P, kokoamfooctan sodu, glikol propylenowy, glikol kaprylowy,
etyloheksylogliceryna, wyciąg z liści aloesu zwyczajnego, kwas cytrynowy, kompozycja zapachowa.

Przechowywanie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Przechowywać w temperaturze 5-25°C w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu. Nie stosować na otwarte, niezagojone rany i zmiany skórne powstałe z
naruszaniem skóry właściwej. W przypadku zakażeń grzybiczych (kandydoza) oraz piodermii zgorzelinowej przed zastosowaniem
wyrobu należy skonsultować się z z pielęgniarką stomijną lub lekarzem.

Opakowanie: 24 chusteczki
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